ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi:     …………………………………………………………………

                  …………………………………………………………………

Ủy ban nhân dân huyện An Lão trân trọng kính mời đại biểu đến dự

Lễ khai mạc giải bóng đá Cúp Trạng nguyên Trần Tất Văn lần thứ III năm 2024.

1. Thành phần kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Vũ Duy Tùng - Thành ủy viên, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải

thành phố;

- Đồng chí Nguyễn Cao Lân - Thành ủy viên, Giám đốc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội thành phố;

- Đồng chí Hoàng Văn Nam - Trưởng phòng Phòng Cảnh sát cơ động -

Công an thành phố;

- Sở Văn hóa và Thể thao: Đại diện lãnh đạo Sở, Đại diện lãnh đạo Trung

tâm Huấn luyện và thi đấu thể dục thể thao Hải Phòng.

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc huyện (Đề nghị đơn vị mời giúp).

- Cán bộ, chiến sỹ các đơn vị quân đội đóng quân trên địa bàn (Đề nghị

Ban chỉ huy Quân sự huyện mời giúp).

* Đại biểu các xã, thị trấn: Lãnh đạo, công chức, các đơn vị, doanh

nghiệp và nhân dân trên địa bàn các xã, thị trấn (Đề nghị UBND xã mời giúp).

* Đại diện các nhà tài trợ (Trung tâm VHTT&TT huyện mời giúp).

* Cơ quan báo chí: Phóng viên Đài Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng,

Chuyên đề An ninh Hải Phòng đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Ngày 09/11/2024 (Thứ Bảy).

- Lễ khai mạc: 14 giờ 00 phút.

- Trận khai mạc giải bóng đá: 15 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Sân vận động huyện An Lão, phố Phan Hiền, Tổ dân phố

Hoàng Xá, thị trấn An Lão, huyện An Lão./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-04T17:33:48+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Đường<phamvanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T08:59:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T08:59:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T08:59:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T08:59:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!